
HOME 4 PEOPLE Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: info@home4people.cz, web: www.home4people.cz

Prodej - Komerční prostory číslo zakázky: 31112

Prodej skladovacích prostor s tenisovým kurtem
Svislá, 69103, Rakvice

Neuvedeno
za nemovitost

Vyřizuje
Boris Vondruška
GSM: 777 949 122
E-mail:
profi@home4people.cz

Plocha kanceláří: 100 m2 Druh objektu: panelová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Skladovací
Energetická náročnost: C - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Monolitická hala s tenisovým kurtem 
Představujeme vám exkluzivní nabídku, která kombinuje vše, co byste mohli potřebovat pro úspěšné podnikání,
relaxaci i potenciální rozvoj vašich plánů. Tato unikátní monolitická hala o celkové ploše 659 m² je situována v
atraktivní lokalitě, která je snadno dostupná a nabízí vše potřebné pro vaše podnikání či hobby.

Proč je tato nabídka jedinečná?
Prostorná monolitická hala - Ideální pro výrobu, skladování, logistiku nebo jakékoli jiné komerční využití. Díky
monolitické konstrukci je hala extrémně odolná a nabízí vysokou úroveň bezpečnosti pro vaše zboží nebo vybavení.
Parkovací stání - Rozsáhlé parkovací možnosti pro vaše zaměstnance a návštěvníky zajišťují pohodlí a snadný přístup k
objektu.
Nákladní výtah - Efektivizujte svůj provoz a usnadněte manipulaci s těžkým nákladem pomocí moderního nákladního
výtahu, který je součástí haly.
Tenisový kurt s kompletním zázemím - Přemýšlíte, jak spojit příjemné s užitečným? Nabízíme vám exkluzivní možnost
vlastnit tenisový kurt přímo u vašeho pracoviště. K dispozici jsou také šatny, sociální zařízení a recepce pro maximální
komfort vašich zaměstnanců či klientů.
Stavební pozemek jako bonus
K této jedinečné nabídce přidáváme stavební pozemek o celkové ploše 597 m². Tento pozemek vám dává neomezené
možnosti pro další rozvoj vašeho podnikání, výstavbu nových objektů nebo třeba vytvoření zelené relaxační zóny pro
vaše zaměstnance.

Co získáte?



HOME 4 PEOPLE Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: info@home4people.cz, web: www.home4people.cz

Investicí do této nemovitosti získáváte nejen prostor pro vaše podnikání, ale také unikátní příležitost pro relaxaci a
sportovní vyžití. Tato kombinace je ideální pro podnikatele, kteří chtějí investovat nejen do svého podnikání, ale také
do zdraví a spokojenosti svých zaměstnanců.

Proč neváhat?
Tato nabídka je opravdu výjimečná a na trhu se objevuje jen zřídka. Představuje jedinečnou příležitost pro ty, kteří
hledají prostor, který kombinuje funkčnost, komfort a možnosti pro rozvoj. Ať už jste podnikatel, investor nebo hledáte
prostor pro své hobby, tato nemovitost splní vaše očekávání a poskytne vám prostor pro realizaci vašich snů.

Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost a kontaktujte nás ještě dnes pro více informací nebo domluvení prohlídky.
Těšíme se na vaši reakci! Ev. číslo: 31112.


